Lectio. xi.

Didicistis virgines pu-
dozem marie: discite z
hūilitatē. **V**enit propinqua
ad proximā: iunior ad senio-
rē: nec solū venit sed etiā pri-
or salutauit. **D**ecet enim: vt
quanto castior hgo tāto hu-
milior sit. **N**ouerit deferre se-
nioribus: sit magistra humi-
litis. i qua est professio ca-
stitatis. est et causa pietatis
est etiā norma doctrine. **L**o-
tuendū ē enī. qz supior venit
ad inferiorē. vt inferior adiu-
uef: maria ad elizabeth. cri-
stus ad iohāne. **D**eniqz etiā
postea vt sactificaret baptis-
muz iohannis dñs venit ad

baptismū. **Tu.** **Lectio. xij.**
¶ **I**to quoqz aduet mas-
rie et p̄sentie dñice be-
neficia declarāf. **S**imul au-
tē vt audiuit salutationē ma-
rie elizabeth: exultauit ifas
in vtero ei: et repleta ē spū
scto. **V**ide distinctionē: sin-
gulozūqz verborū propeta-
tes. **V**ocē p̄or elizabeth au-
diuit: sed iohānes p̄or grati-
am sensit. **I**lla nature ordie
audiuit: iste exultauit ratio-
ne misterij. **I**lla marie: iste
dñi sensit aduentū. **F**emina
mulieri: et pignus pignori.
Iste grām loquunt illi int̄
opan: pietatisqz misteriu
matris adozium pfectibus
dupliciqz miraculo m̄es p
phetant spū puulozū. **Tu** at
Secundū lucā. Cap. vbi su.

In illo tēpe: **E**xurgens
maria abijt in mōtana
cū festinatione in ciuitatem
iuda: et intrauit in domū za-
chariez salutauit elizabeth
Et factū est vt audiuit salu-
tationē marie elizabeth: ex-
ultauit infans in vtero eius
Et repleta est spūs sancto eli-
zabeth: et exclamauit voce
magna et dixit. **B**ndicta tu
inter mulieres: et bndictus
fructus ventris tui **E**t vnde
hoc michi vt veniat m̄ dñi
mei ad me: **E**cce enī vt facta
est vox salutatiois tue in au-
ribus meis: exultauit i gau-
ss. iij.

Dñica infra octa.

dio infans in vtero meo. **Et** beata q̄ credidit: qm̄ pficien-
tur ea q̄ dicta sunt ei a dño. **Et** ait maria. Magnificat
ania mea dñm: et exultauit
spūs me⁹ i deo salutari meo
Quia respexit humilitatem
ācille sue: ecce enī ex hoc be-
tā me dicent oēs generatio-
nes. **Q**z fecit mihi magna q̄
potēs ē: et sanctū nomē ei⁹.
Et mīa ei⁹ a progenie in p-
genies timentibus eū Fecit
potentiā in brachio suo: di-
spersit superbos mente cor-
dis sui. Deposuit potentes
de sede ⁊ exultauit humiles
Esurientes impleuit bonis
et diuites dimisit ianes. Su-
scepit israel puerū suum; re-
cordatus mie sue. Sicut lo-
cutus est ad patres nostros
abrahā et semini eius in se-
cula. Mansit autē maria cuz
illa quasi mensibus tribus:
et reuersa est in domū suam
Amen. Oratio. Om̄ps sempi.
vt̄s. Ad laud. an. Exurgēs
maria abijt in mōtana cū fe-
stinatione in ciuitatē iuda: ⁊
intrauit in domū zacharie ⁊
salutauit elizabeth. **ps. xcij.**
Dñs reg. de. **Cap. vi. et oīo**
vt̄ in p̄mis ves. R. breue. Ad
iuua nos. **vt̄s. hy⁹. Quē tra**
Cui luna. Beata mater. Be-
nedicta. Gloria tibi dñe **Ad**
bñs. an. Et factū est vt audi-
uit salutationē marie eliza-